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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71306520L

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017
3. Emri i Subjektit EASY CONNECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Aleksander Goga, Godina 
346, Hyrja 1, Apartamenti 10 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi, mbeshtetja dhe operimi i sherbimeve telefonike. 

Importimi, tregtimi dhe mbeshtetja teknike e pajisjeve 
telefonike dhe celulare dhe materialeve te 
telekomunikacionit. Prodhim dhe perpunimi, promovimi dhe 
tregtimi i mallrave dhe sherbimeve te telefonit, shtypit 
elektronik dhe te shkruar, operimi i sherbimeve informatike. 
Ofrimi i sherbimeve te trajnimit dhe konsultimi ne ceshtjet e 
telekomunikacionit. Furnizim sherbimesh dhe informacioni 
nepermjet telekomunikacionit. Shoqeria mund te realizoje 
cdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo 
indirekt me onjektin e saj, brenda limiteve te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje cdo veprim 
me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe 
miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, 
per te cila kerkohen keto dokimente administrative.
Herris Kazazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2021                Deri: 02/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët HerrisKazazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EASY CONNECT
E-Mail: easyconnect.al@gmail.com  
Telefon: 0694275352  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-094242-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-434742-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.08.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 2608 Rep., Nr. 
1445/1 Kol., date 22.08.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Dalipi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Kazazi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Kazazi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602230-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 21.12.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3477ADDE-4FDF-4A21-AE18-E830DDDC5DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40B7DBC-463F-4DCC-9B20-9B2852895D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40280F3E-F612-4CFA-AFAB-DB4425EF5C4F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654372-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.02.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi I administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i Kontrates  date 02.02.2021 per transferimin e 100% te kuotave te 
kapitalit te zoteruara nga z. Idlir Kazazi ne favor te z. Herris Kazazi.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("0696767500")          u be            ("0694275352")         
E-Mail ishte            ("easyconnect@gmail.com")          u be            
("easyconnect.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Herris Kazazi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Idlir Kazazi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Herris Kazazi")                      Nga data "02/02/2021             
Ne daten "02/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Idlir Kazazi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679744-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  29.03.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709997-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD21F29-D723-4CDD-B1D7-62831DB43A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF4307E-E380-40E7-AFC5-6E0CA8F8ED53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982AF060-3A71-45FC-9E5B-20BE5B8D207E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85592C8F-E885-4C3A-8132-B76D1E82050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAE0F3F-5023-47EA-B253-BE139AB5067D
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Godina 346, Hyrja 1, Apartamenti 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Pallati 1037, Kati 2, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987991-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Easy Connect 2021.pdf

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D2D36-BB49-447E-A64A-5F25A429587E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C855D-9A3D-42DE-8B49-E33E4E1591C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16201F00-A3AF-4332-A250-64F6AEAF5F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DA6FED-07AF-498B-ACA9-31EABBEF14B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25A9884-7949-4D78-8876-1EC847ACB9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D241E0B7-7F07-4E8D-AF9A-DDE8FE9A757A

